【様式CS－16】
	[bookmark: _GoBack]20yy年mm月dd日

クラウドコンピューティングサービスCSマーク使用許諾継続申請書

特定非営利活動法人　日本セキュリティ監査協会
JASA-クラウドセキュリティ推進協議会
協議会長　大木榮二郎   殿

組織名(社名等)	：
部署名/役職名	：
氏　名	：
		(署名または記名押印)

　下記のCSマーク使用許諾に係わる申請事項に変更がありました。
この変更が、情報セキュリティリスク管理に重大な影響を与えるものではないことを確認しています
ので、CSマークの使用継続を申請致します。

記

	保有CSマーク
	種別

	使用許諾番号

	有効期限

	事由
	変更内容
	□サービス名（注1）□組織名(注2)　□その他（具体的に）（注1、注2）
※該当するものに☑をしてください。

	変更内容
	変更後
	変更前

	変更の影響について
	上記の変更は、下記のとおりリスク管理に重大な変更を与えません。
· お客様へのサービス内容は変化しません
· クラウドサービス提供のためのシステム構成に影響を与えません
· 情報セキュリティガバナンスおよび情報セキュリティマネジメントの体制および内容は変化しません
※該当するものに☑をしてください。

	連絡先
（書類郵送含む）
	担当者氏名

	部署名/役職名

	e-mail

	電話

	郵便番号

	住所

注1） サービス名又はその他の変更ある場合、サービス内容又はシステム構成に変更がないことを示す客観的な資料を添付してください。
例）顧客への同一サービスであることの通知書面、新旧のサービス仕様書等
注2） 組織名の変更又はその他の変更がある場合、ガバナンス、マネジメント体制に変更がないことを示す客観的な資料を添付してください。
例）新旧会社のセキュリティガバナンス体制に関する規則・体制図等
2018.02.06V1.2